АДМИНИСТРАЦИЯ

Саянского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
03.05.2018                                                                                             №320-п
Об утверждении плана мероприятий

подготовки жилищного фонда к эксплуатации

в осенне-зимний период 2018-2019 годов

          В связи  с подготовкой жилищного фонда к эксплуатации  в   осенне-зимний  период 2018-2019  годов,  в соответствии со статьями 62,81 Устава Муниципального образования Саянский район Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить план мероприятий подготовки жилищного фонда к работе в осенне-зимний период 2018-2019 годов согласно приложению  к настоящему постановлению.

         2.  Организационно-правовому отделу администрации Саянского района разместить настоящее постановление  на официальном веб-сайте муниципального образования Саянский район www.adm-sayany.ru.

         3.  Контроль  за  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

         4.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.

  Глава  района                                                                                             И.В. Данилин

                                                                                                                                                                                                       Приложение

                                                                                                                                                                                                 к постановлению администрации

                                                                                                                                                                                                  от  03.05.2018   № 320-п
План мероприятий
подготовки жилищного фонда
к эксплуатации в осенне – зимний период

2018 -2019 гг. в Саянском районе.
	№

п/п
	Наименования

предприятия,

объекта
	Содержание мероприятия
	Количество (шт.)
	Стоимость

выполнения

работ

(руб.)
	Сроки выполнения
	Ответственный

исполнитель

	1
	2
	3

	4
	5
	6

	1.
	МУП  УК ЖКХ «Агинское»

	1.1
	с. Агинское

ул. Советская, №163
	Ревизия крана д 32
	2
	150
	31.08.2018
	Лебедев В.П.

	Ревизия крана д 15
	20
	1460

	Установка крана д 25
	4
	2640

	Замена крана д 20
	5
	920

	Промывка и опресовка системы отопления

	1514

	Ревизия задвижек
	3
	1848

	Ревизия задвижек
	6
	6945

	ИТОГО

	15477

	1.2.
	с. Агинское

ул. Советская, №165
	Ревизия  крана д 32
	5
	375
	31.08.2018

	Лебедев В.П.

	Ревизия крана д 20
	20
	3680

	Ревизия кранов д 15
	10
	730

	Ревизия задвижек
	2
	2315

	Замена крана д 25
	2
	458

	Замена крана д 20
	3
	552

	Промывка и опресовка системы отопления

	1514

	ИТОГО

	9624

	1.3.
	с. Агинское

ул. Советская, №167
	Ревизия  крана д 32
	6
	2250
	31.08.2018

	Лебедев В.П.

	Ревизия крана д 50
	4
	1756

	Ревизия крана д. 15
	20
	3504

	Замена крана д 20
	4
	736

	Замена крана д 15
	4
	3480

	Промывка и опресовка системы отопления

	1514

	ИТОГО

	13240

	1.4.
	с. Агинское

ул. Советская, №158
	Ревизия  крана д 20
	25
	2475
	31.08.2018

	Лебедев В.П.

	Ревизия крана д 25
	10
	1145

	Ревизия задвижек
	2
	2600

	Замена крана д 32
	2
	1080

	Замена крана д 15
	5
	4350

	Промывка и опресовка системы отопления

	1514

	ИТОГО

	13164

	1.5.
	с. Агинское

ул. Советская  №154
	Замена задвижек д 50
	2
	3480
	31.08.2018
	Лебедев В.П.

	Промывка и опресовка системы отопления

	1514

	Ревизия крана д 15
	6
	1051,2

	Ревизия крана д 50
	3
	1317

	Замена крана д 20
	1
	215

	ИТОГО

	7577,2

	1.6.
	с. Агинское

ул. Советская, №152

	Ревизия  задвижек
	3
	3900
	31.08.2018

	Лебедев В.П.

	Ревизия  крана д20
	6
	846

	Установка  крана д 40
	1
	660

	Ревизия крана д 32
	5
	925

	Установка крана д 40
	1
	660

	Замена крана д 15
	5
	925

	Промывка и опресовка системы отопления

	1514

	ИТОГО

	8770

	1.7.
	с. Агинское

ул. Советская, №171
	Замена крана д 20
	2
	634
	31.08.2018

	Лебедев В.П.

	Замена  крана д 32
	2
	1080

	Ревизия крана д 15
	10
	690

	Замена  крана д 15
	1
	315

	Замена крана д 25
	5
	1200

	Ревизия запорной арматуры
	10
	1100

	Промывка и опресовка системы отопления

	1514

	ИТОГО

	6533

	1.8.
	с. Агинское

ул. Советская, №245
	Врезка задвижек
	2
	1800
	31.08.218
	Лебедев В.П.

	Ревизия крана д 15
	10

	1700

	Замена крана д 25
	3
	720

	Ревизия запорной арматуры
	10
	1100

	Промывка и опресовка системы отопления

	1514

	ИТОГО

	6834

	1.9.
	с. Агинское

ул. Советская, №210
	Замена крана д 32
	1
	540
	31.08.2018

	Лебедев В.П.

	Замена крана д 25
	3
	720

	Ревизия крана 15
	10
	690

	Замена вентилей д 20
	5
	1585

	Промывка и опресовка системы отопления

	1514

	ИТОГО

	5049

	1.10.
	с. Агинское

ул. Советская, №204

	Промывка и опресовка системы отопления

	1514
	31.08.2018

	Лебедев В.П.

	Замена вентилей д 15
	2
	630

	Замена крана д 20
	2
	430

	Ревизия вентилей д 15
	5
	850

	Ревизия вентилей д 25
	5
	563

	Ревизия вентилей д 20
	10
	950

	ИТОГО

	4937

	1.11.
	с. Агинское

ул. Энергетиков №2
	Замена задвижек д 80
	2
	2300
	31.08.2018

	Лебедев В.П.

	Промывка и опресовка системы отопления

	1514

	Замена вентилей  д 25
	5
	1200

	Ревизия вентелей  д 15
	10
	690

	Замена вентилей  д 20
	3
	950

	Ревизия запорной арматуры
	10
	1100

	ИТОГО

	7754

	ВСЕГО

	98 959